Salomon Præterea sicut Salomon Diuersum fuit a po vxorum reuerentiam exhibuit proper complacientem, nec tam propter Apoftalam perfidam incurebat, quia mente fideli & vera fidem semper retinuit: ita & maleficæ proper reuentiam quam exhibent Diabolo, proper pauperum initium, mente fidem retinentes, non sunt propter hereticæ nuncupanda.

Præterea si dicatur quod omnes maleficæ fidem habent abnegare, vnde & hereticæ indicanda. Contra quia in casu quo etiam mentis & corde abnegant, adhuc non hereticæ sed apertæ nuncuparentur. Et cum sit differentia inter Hæreticum & Apoftalam, & Hæretici Inquisitorum iudicio subiungantur, utique maleficæ totum iudicium subterfugere habent.

Præterea 26. *q. 4. 5.* dicitur: Episcopi coramque ministris, omnibus modis elaborate studeant, vt perniciam & à Zoroastre inueniant Sortilegian & Magiam artem, ex parochiis suis perturbari, & si aliquem etatorem inuenient, turpiter dehortatum de parochiis suis cinciant. Vnde cum cap. 48. in fine dicat suis iudicibus relinquant, & quia loquuntur in plurali, tam de Ecclesiastico quam Cuiili sint, id est ad minus per aliquid agnum subduntur Dioecesorum Note. indicio.

Dioecesi Quod si Dioecesani etiam seipso punione exonerare vellent, prout Inquisitores ratiocinari prefatis iam tactis argumentis ratio-predates, sed ipse prout libis compre-ponunt re-nabiliter facere videntur, vellentique malificatum punitionem ad tempora-

les judices retrorquere, his argumentis faciatum sine errore fideli, licet non absque grandi peccato fieri possunt. Vnde in illo casu utique iudicium Inquisitorum subterfugunt, & suis iudicibus relinquentur.

Salomon Præterea sicut Salomon Diuersum fuit a po vxorum reuerentiam exhibuit proper complacientem, nec tam propter Apoftalam perfidam incurebat, quia mente fideli & vera fidem semper re-

tinuit: ita & maleficæ proper reuentiam quam exhibent Diabolo, proper pauperum initium, mente fidem reti-

nentes, non sunt propter hereticæ nuncupanda.

Præterea si dicatur quod omnes maleficæ fidem habent abnegare, vnde & hereticæ indicanda. Contra quia in casu quo etiam mentis & corde ab-

negant, adhuc non hereticæ sed ap-

ertæ nuncuparentur. Et cum sit dif-

ferentia inter Hæreticum & Apoftalam,

& Hæretici Inquisitorum iudicio subi-

ungantur, utique maleficæ totum iudicium subterfugere habent.

Præterea Episcopi coramque ministris, omnibus modis

elaborate studeant, vt perniciam &

à Zoroastre inueniant Sortilegian &

Magiam artem, ex parochiis suis pe-

nitus eradicare studeant, & si aliquem